中信证券股份有限公司

关于易点天下网络科技股份有限公司2024年持续督导工作现场

检查结果及提请公司注意事项

易点天下网络科技股份有限公司：

中信证券股份有限公司（以下简称“本保荐人”）作为对贵公司进行持续督

导的保荐人，按照《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 13 号——保荐业

务》的有关要求，对贵公司认真履行了持续督导职责。

基于 2024 年度现场检查，本保荐人提请贵公司关注以下事项：

1、关于募投项目延期

2023 年 3 月 23 日，公司召开第四届董事会第七次会议、第四届监事会第八

次会议审议通过了《关于募投项目延期的议案》，同意公司结合目前募投项目的

实际进展情况，对募投项目达到预定可使用状态日期进行调整。调整后募投项目

“程序化广告平台升级项目”和“研发中心建设项目”达到预定可使用状态日期

为 2025 年 12 月 31 日。建议公司继续按照计划进行募集资金投资项目建设，合

理使用募集资金。

附件：《中信证券股份有限公司关于易点天下网络科技股份有限公司 2024 年度

持续督导定期现场检查报告》

（以下无正文）

（本页无正文，为《中信证券股份有限公司关于易点天下网络科技股份有限公司

2024 年持续督导工作现场检查结果及提请公司注意事项》之盖章页）

保荐人：中信证券股份有限公司（盖章）

年   月   日